
Shooting Master Light

Samstag, 6. Januar 2024

 u  Rangliste  u



Shooting Master Light

Rang Name Vorname Quali 1. Serie 2. Serie 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Total

5 Schuss 5 Schuss

1 Jöhl Nadine 165.0 42.1 42.3 6.5 9.8 8.5 7.8 117.0

Shooting Master Light

Rang Name Vorname GebDat Kt Kat. Disziplin 1.P. 2.P. 3.P. 4.P. 5.P. 6.P. Total VP

1 Jöhl Nadine 13.12.2012 GL U13 Gewehr 82.3 82.7 165.0 Q

Rangliste 1. Shooting Master Light 2024 - Gewehr 06.01.2024

Final Gewehr 10m - U13

Qualifikation  Gewehr 10m - U13



Shooting Master Light

Rang Name Vorname Quali 1. Serie 2. Serie 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Total

5 Schuss 5 Schuss

1 Zehnder Leonie 391.4 49.8 48.6 10.4 10.2 9.1 10.1 9.0 9.8 8.5 10.7 9.2 10.3 10.2 10.6 8.5 9.9 234.9

2 Scherer Niclas 376.7 47.9 48.7 9.9 10.7 9.5 8.7 9.5 7.9 10.3 10.5 9.4 9.6 9.2 8.1 8.1 10.3 228.3

3 Mächler Joel 380.6 42.7 47.9 10.4 9.6 10.5 10.1 10.8 10.1 9.0 9.7 9.6 10.1 9.8 9.5 209.8

4 Scherer Annika 372.4 47.6 45.9 9.4 9.6 8.3 10.2 10.2 9.9 8.6 10.4 9.1 8.4 187.6

5 Flisch Amina 362.5 44.4 45.6 8.6 7.8 9.6 9.7 10.0 7.2 9.1 10.4 162.4

6 Kaufmann Linus 363.9 47.1 46.2 9.0 9.0 8.4 7.9 8.9 6.2 142.7

Shooting Master Light

Rang Name Vorname GebDat. Kt. Kat. Disziplin 1.P. 2.P. 3.P. 4.P. 5.P. 6.P. Total VP

1 Zehnder Leonie 20.10.2008 SZ U17 Gewehr 100.8 96.9 98.2 95.5 391.4

2 Mächler Joel 16.07.2008 SZ U17 Gewehr 98.3 93.0 97.8 91.5 380.6

3 Scherer Niclas 23.07.2008 SZ U17 Gewehr 95.2 90.2 92.7 98.6 376.7

4 Scherer Annika 07.04.2010 SZ U17 Gewehr 95.9 90.7 93.7 92.1 372.4

5 Kaufmann Linus 15.02.2009 ZH U17 Gewehr 90.2 93.9 90.0 89.8 363.9

6 Flisch Amina 08.08.2010 GR U17 Gewehr 92.4 90.8 88.3 91.0 362.5

Final Gewehr 10m - U17

Qualifikation  Gewehr 10m - U17



Shooting Master Light

Rang Name Vorname Quali 1. Serie 2. Serie 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Total

5 Schuss 5 Schuss

1 Barandun Ilaria 350.0 47.2 43.7 9.4 7.9 10.3 8.3 9.0 8.9 7.4 10.1 9.9 9.7 9.4 7.8 9.8 10.6 219.4

2 Olivieri Marco 350.0 46.0 50.1 9.4 7.5 9.1 9.9 10.9 9.3 8.4 6.5 7.5 8.4 8.4 7.3 10.0 8.5 217.2

Shooting Master Light

Rang Name Vorname GebDat. Kt. Kat. Disziplin 1.P. 2.P. 3.P. 4.P. 5.P. 6.P. Total VP

1 Olivieri Marco 04.05.2008 GR U17 Pistole 87.0 88.0 87.0 88.0 350.0 Q

2 Barandun Ilaria 02.04.2009 GR U17 Pistole 90.0 88.0 85.0 87.0 350.0 Q

Final Pistole 10m - U17

Qualifikation  Pistole 10m - U17



Shooting Master Light

Rang Name Vorname Quali 1. Serie 2. Serie 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Total

5 Schuss 5 Schuss

1 Hartmann Mia 509.0 47.9 42.4 8.6 8.8 8.5 8.1 9.1 9.7 9.0 9.0 9.7 9.1 9.2 9.2 9.5 10.1 217.9

Shooting Master Light

Rang Name Vorname GebDat. Kt. Kat. Disziplin 1.P. 2.P. 3.P. 4.P. 5.P. 6.P. Total VP

1 Hartmann Mia 01.10.2006 GR U21 Pistole 86.0 84.0 83.0 84.0 84.0 88.0 509.0 Q

Final Pistole 10m - U21

Qualifikation Pistole 10m - U21



Shooting Master Light

Rang Name Vorname Quali 1. Serie 2. Serie 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Total

5 Schuss 5 Schuss

1 Zürcher Nicole 614.9 51.9 51.5 10.4 10.6 10.3 10.0 10.3 10.4 9.9 10.1 10.7 10.6 10.6 10.5 10.7 10.9 249.4

2 Herrli Martina 616.2 50.4 50.3 10.6 10.0 10.6 10.5 9.6 10.5 10.7 10.7 10.5 10.6 10.2 10.6 10.1 10.5 246.4

3 Cadalbert Anja 607.6 50.7 50.6 10.5 10.8 10.5 10.3 10.7 10.1 10.4 9.6 10.3 10.0 9.4 9.6 223.5

4 Weishaupt Chiara 602.5 51.6 50.9 10.1 9.8 10.0 10.1 9.9 9.8 10.4 10.4 8.8 10.3 202.1

5 Kunz Lina 603.2 51.2 51.3 10.6 9.1 10.1 10.5 9.8 10.1 10.6 8.7 182.0

6 Beer Alicia 605.5 50.8 51.6 10.4 10.1 9.8 9.8 9.2 10.3 162.0

7 Zürcher Daniel 607.6 51.2 49.9 9.9 10.4 10.5 9.3 141.2

8 Schmid Lea 606.7 50.4 49.5 9.5 9.7 119.1

Final Gewehr 10m - U21



Shooting Master Light

Rang Name Vorname GebDat. Kt. Kat. Disziplin 1.P. 2.P. 3.P. 4.P. 5.P. 6.P. Total VP

1 Herrli Martina 28.02.2005 GR U21 Gewehr 103.6 102.2 102.4 100.8 103.9 103.3 616.2 Q

2 Zürcher Nicole 02.12.2003 SZ U21 Gewehr 102.5 104.0 100.4 102.5 104.9 100.6 614.9 Q

3 Cadalbert Anja 18.09.2004 GR U21 Gewehr 101.2 102.3 99.2 103.2 99.5 102.2 607.6 Q

4 Zürcher Daniel 07.05.2005 SZ U21 Gewehr 103.0 99.4 100.8 100.9 102.2 101.3 607.6 Q

5 Schmid Lea 13.12.2006 GR U21 Gewehr 100.9 104.1 101.8 101.8 100.4 97.7 606.7 Q

6 Beer Alicia 09.03.2008 GR U17 Gewehr 101.3 100.8 99.3 101.6 101.5 101.0 605.5 Q

7 Kunz Lina 25.10.2007 ZH U21 Gewehr 97.6 102.1 99.7 102.3 102.0 99.5 603.2 Q

8 Weishaupt Chiara 09.05.2004 GR U21 Gewehr 100.6 101.2 103.6 98.4 100.7 98.0 602.5 Q

9 Wickihalder Lio 20.12.2007 GL U21 Gewehr 101.2 99.6 100.9 98.0 100.7 100.5 600.9

10 Leicht Maya 02.04.2007 SZ U21 Gewehr 101.4 100.5 98.9 98.0 101.4 99.3 599.5

11 Jöhl Corinne 29.10.2009 GL U17 Gewehr 99.6 99.4 100.3 96.7 99.7 99.2 594.9

12 Jud Gian Andri 13.10.2006 GR U21 Gewehr 98.1 97.8 95.2 95.0 99.3 96.0 581.4

13 Ammann Lauriane 20.12.2007 SZ U21 Gewehr 87.7 98.6 99.2 94.2 95.0 101.1 575.8

14 Caluori Carlo 18.12.2004 GR U21 Gewehr 92.5 92.9 96.5 96.2 95.9 95.2 569.2

15 Blaser Laurin 07.03.2004 ZH U21 Gewehr 97.9 93.6 96.6 96.0 90.7 91.2 566.0

16 Schütz Danilo 23.01.2006 GR U21 Gewehr 92.9 91.7 91.5 97.8 95.6 91.8 561.3

17 Zinsli Lisa 24.07.2004 GR U21 Gewehr 96.3 93.3 92.3 90.2 90.7 93.1 555.9

Qualifikation  Gewehr 10m - U21


